

انتشارات انصار امام مهدی (خداوند در زمین تکوینش دهد)

رحمن رحیم

ابن تمام

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

سوالات احتجاجی

سوالاتی چند که از دعوت سید احمد حسن یمانی موعود، وصی و رسول امام مهدی علیه السلام، شده است و جواب این سوالات را از یاران وی و از خود سیداحمد حسن علیه السلام خواهید خواند.

س ۱ / آیا زمانی که ما در آن زندگی می کنیم زمان ظهور بحساب می آید یا خیر؟

جواب:

قبل از هر چیز باید بدانیم که برای امام مهدی علیه السلام دو امر ظهور و قیام می باشد. در اعمال شب نیمه شعبان آمده (اللهم وادرك بنا ایامه و ظهوره و قیامه.. خدایا وایام ظهور و قیامش را برای ما درک بفرما) بدان معنی که امام حجت علیه السلام مدت زمانی ظهور می کند و آن زمان قبل از زمان قیام آنحضرت علیه السلام می باشد یعنی اینکه امام از طریق کسی که خود امام علیه السلام او را فرستاده و مأموریت اصلی او آماده سازی و تمهید و پایه گذاری حکومت و قیام قائم علیه السلام است ظهور می کند و در حال حاضر مادر زمان ظهور اصغر هستیم یعنی ظهور وصی و فرستاده امام علیه السلام یمانی موعود سیداحمد حسن که زمینه ساز ظهور و قیام امام حجت علیه السلام است. (مانند ظهور امام علیه السلام در زمان نواب خاص خود که فقط آنها با امام علیه السلام ملاقات می کردند و با مردم ملاقات نمی کرد).

س ۲ / آیا امام مهدی علیه السلام رسول یا زمینه سازی ارسال می کند یا خیر؟

جواب:

این قضیه چیزی است که اکثر روایات اهل بیت علیهم السلام روی آن تأکید داشتند که عدد آنها زیاد است و امکان ذکر همه آنها نیست و از آنها روایت یمانی موعود برای هر کس که نورایمان در قلبش باشد کافی و واضح است که در آن امام باقر علیه السلام فرموده اند (شمارابه

صاحب‌تاج دعوت می‌کند^(۲). که همان امام حجت‌العلیه‌السلام است. و معروف و ماموریت وی تمهید برای امام‌العلیه‌السلام و شناسایی و آماده‌سازی یاران امام، کسانی که تعداد آنها در روایات ذکر شده و قرار است امام را در قیامش یاری کنند.

س ۳/ چگونه کسی را که قبل از امام حجت‌العلیه‌السلام می‌آید بشناسیم و چگونه بدانیم که از جانب امام حجت‌العلیه‌السلام آمده؟

جواب:

شناخت او از طریق ارتباط با خداوند سبحان می‌باشد که راههای ارتباط با خداوند به اندازه نفسهای خلاق می‌باشد و به اندازه ایمان و یقینی که به خداوند داری با تو ارتباط برقرار می‌کنند یقینی که به رسول خدا ﷺ و ایمانی که به ایشان داریم در صورتی که هرگز در زمان ایشان نبوده ایم و همینطور ائمه اطهار ﷺ که ما نه آنها را دیده ایم و نه زمان ما معاصر زمان ایشان ﷺ بوده در صورتی که به آنها ﷺ و امامتشان ایمان کامل داریم پس به همان دلیلی که باعث اعتقاد ما به رسول اکرم ﷺ و امامان ﷺ می‌باشد به همین دلیل امام حجت‌العلیه‌السلام و کسی را که از جانب ایشان می‌آید و تمامی مهدیین را می‌شناسیم اگر واقعاً مذهب ما شیعه و پیرو راه ایشان ﷺ باشیم.

﴿الم﴾ ذلک کتاب لاریب فیه هدی للمتقین * الذین یؤمنون بالغیب ﴿۴﴾ .

(۱) و در پرچمها پرچمی هدایت یافته تر از پرچم یمانی نیست و آن پرچم هدایت است چون که شما را به سوی صاحب‌تاج دعوت می‌کند، و اگر یمانی خروج کرد فروختن اسلحه حرام می‌شود. و اگر یمانی خروج کرد؛ پیاخیز بسوی او زیرا که پرچمش پرچم هدایت است، و جایز نیست مسلمانان از آن سربیزی کنند، و اگر کسی اینکار را انجام دهد از اهل جهنم می‌باشد، زیرا که او دعوت به حق و هدایت به راه راست می‌کند. «کتاب الغیبه نعمانی» ص ۲۶۴.

(۲) بقره: ۱-۳.

آن کتابی است که در [حقانیت] آن هیچ تردیدی نیست [و] مایه هدایت تقوایبندگان است * آنان که به غیب ایمان می آورند و نماز را بر پا می دارند و از آنچه به ایشان روزی داده ایم انفاق می کنند .

س ۴ / چگونه است که سیداحمد حسن خود رسول و بعد از مدتی خود را وصی و بعد از آن خود را یمانی نامید؟

جواب:

اگر با روایات و احادیث اهل بیت علیهم السلام و روایت صادقانه آنها در خواب باور کردیم که سیداحمد حسن علیه السلام رسولی از جانب امام حجت علیه السلام است و به آن ایمان آوردیم ادعاهای بعدی ایشان که وصی و یمانی می باشد را باید باور کنیم چون صحیح است و اشکالی ندارد و به این معنی که رسول امام حجت علیه السلام همان وصی و یمانی ایشان برای تمامی انسانها می باشد . از ابی عبدالله: (همانا صاحب امر دارای دو غیبت می باشد که در یکی از آنها رجوع می کند و دیگری آنقدر طول می کشد که همه می گویند یا از بین رفته یا مفقود شده و کسی از او باخبر نیست گفتیم اگر چنین شود چه باید کرد فرمود اگر کسی مدعی این امر شد از عظیمترین چیز (قرآن) که فقط کسی چون او می تواند پاسخ دهد سوال کنید).

س ۵ / از جمله دلایلی که سیداحمد الحسن برای اثبات حقانیت خود را به آن تأکید میکند دلیل روایات منقول از اهل بیت علیهم السلام است چگونه برای اثبات میکنید که کلام ائمه علیهم السلام تحریف نشده و یهودیان در آن دست نبرده که ما را از امامان دور گردانند چرا که اکثر روایات از صدها سال تجاوز می کنند چگونه تا زمان ما محفوظ مانده و منحرف نشده است؟ از آنجا که من رأی هیچ عالم و مرجعی را نمی پذیرم . شما چگونه می توانید بدون رجوع به هر مرجعی قدیم و جدید دلیل برای اثبات خود بیاورید؟

جواب:

حالا که شما رأی علمای حق را در روایات چه قدیم و چه جدید نمی پذیرید برای شما ثابت می کنم که دلیل روایات دلیل معتبر می باشد که شکی در آن جایز نمی باشد بنابه دلایلی که ذکر می کنیم.

الف- آیا کلام اهل بیت علیهم السلام از جانب خداوند است یا خیر؟!!!

جواب بی تردید، بله همینطور است بلاشک ^(۴) و همانا کتاب خدا از جانب خداوند سبحان است آیا ممکن است که بگویم که در قرآن توسط یهودیان تحریف شده؟ با اینکه از جانب خداوند محفوظ است چرا که کلام خداوند است. و کلام اهل بیت علیهم السلام نیز این چنین است چرا که کلام ایشان از جانب خداوند است و مسلما از جانب خداوند حفاظت می شود.

ب- اگر به کتاب خدا ایمان دارید و آن را دلیلی بر حق می دانید ممکن نیست که منکر کلام اهل بیت علیهم السلام باشید چرا که ایشان می فرمایند: (و اما کلام ما را با قرآن مطابقت کنید اگر مطابق قرآن بود همانا کلام ما است) و از رسول خدا صلی الله علیه و آله نقل شده:

(همانا دو چیز گران بها در نزد شما می گذارم کتاب خداوند و اهل بیت که اگر از این دو پیروی کنید هیچگاه بعد از من گمراه نخواهید شد) و در روایتی دیگر می فرمایند: (این دو از هم جدا نمی شوند تا به حوض باز گردند) برادر عزیز چگونه ممکن است که امروز این دو از هم جدا باشند پس هر کس منکر یکی از آنها باشد منکر دومی نیز شده چرا که این دو از هم جدا پذیر نیستند.

(۱) و امام صادق (ع) می فرمایند اگر ما مردم را با رای خود هدایت می کردیم مانند اقوام قبل گمراه میشدیم ولی به روشنگری از بروردگار و رسولش مردم را هدایت نمودیم و ان را خدا به پیامبرش یاد داد و اونیز ان را به ما یاد داده است بصار الدرجات ص ۲۹۹.

ج- هر روایتی از اهل بیت علیهم السلام که به حقیقت پیوندد آیا می تواند دلیلی برای ما باشد یا نه؟ مثلاً وصیت رسول اکرم صلی الله علیه و آله با سند صحیح و به نقل از ابی عبدالله علیه السلام نقل از امیرالمومنین علیه السلام که فرمود: (در شب وفات رسول اکرم (ص) به امام علی فرمودیا **أباالحسن کاغذ و دواتی حاضر کن تا وصیت خود را بنویسم و پیامبر خدا صلی الله علیه و آله وصیتش را فرمودتا بدینجا رسید که ای علی بعدازمن دوازده امام و بعداز آنها دوازده مهدی خواهند بود و توای علی اولین دوازده امام میبا. و بعد از تو فرزندم حسین ... و حدیث را تا به ان جا پیش برد که فرمودند صلی الله علیه و آله ... تا به امام و حسن عسکری رسید و بعد فرمودند صلی الله علیه و آله بعد از ایشان امامت را به فرزندش محمد مستحفظ از آل محمدص تسلیم کند و ایشان دوازده امام میباشند و بعد از آنها دوازده مهدی می آیند و اگر امام دوازدهم وفات کرد ولایت را به فرزندش مهدی تسلیم خواهد کرد که سه نام دارد نامی مانند نام من و نام پدرم عبدالله و احمد و نام سومش مهدی است تسلیم کند و او اولین مومنان است).^(۱)**

ایا بوجود دوازده امام بواسطه وصیت حضرت رسول اثبات می گردد؟ بله اثبات می گردد اگر بواسطه وصیت حضرت رسول صلی الله علیه و آله وجود دوازده امام را اثبات می گردد بنابراین شما به دوازده امام اقرار می کنید پس چگونه وجود دوازده مهدی را انکار می کنید که جزئی از وصیت رسول اکرم صلی الله علیه و آله می باشد در حقیقت وصیت حضرت رسول به پایان نمی رسد و تکمیل نمی گردد مگر به ذکر وجود دوازده مهدی که اگر منکر وجود دوازده مهدی شدید وجود دوازده امام را نیز انکار کردید و همانگونه که در روایتی از اهل بیت علیهم السلام آمده: **(هر کس منکر یکی از اوصیاء شود منکر گذشتگان او نیز خواهد شد)**

در نتیجه روایات اهل بیت علیهم السلام بزرگترین و روشنترین دلیل در این قضیه می باشد و هر کس منکر آنها شود در حقیقت کتاب الله تعالی و رسول خدا صلی الله علیه و آله و اهل بیت علیهم السلام و منکر امام مهدی علیه السلام شده که در این صورت از ولایت الله تعالی خارج شده که پایان راهش جزء به جهنم ختم نخواهد شد که چه پایان دردناکی خواهد بود. و در روایات اهل

(۱) بحار الأنوار: ج ۲۵ ص ۱۴۷ - غیبه طوسی: ص ۱۵۰ و غایه المرام ج ۲ ص ۲۴۱.

بیت آمده است که: از امام باقر علیه السلام بخدا قسم بهترین یار من با ورعترین و فقیه ترین و رازدارترین هستند و بدترین حال آنها نزد من کسی است که اگر چیزی شنید که به ما نسبت داده شد و آن را نفهمید از آن پریشان شود و به کسی که آن را گفته کفر کند و او نمیداند که شاید حدیث از ما گفته شده و سندش به ما برگردد و با این عمل از ولایت ما خارج است. (۱)

رسول اکرم صلی الله علیه و آله در وصیت خود به امام علی میفرمایند یا علی عجیبترین ایمان و عظیمترین یقین در مردمی است که در آخر زمان می باشند که به پیامبری نرسیده اند و حجت از آنها محجوب بوده ولی به سیاهی بر سفیدی ایمان آوردند. (۲)

س ۶ / کسان زیادی هستند که می گویند رؤیا (خواب صادق) حجت و دلیل واضحی برای کسی که رویاء را میبیند می باشد و شما اعتقاد دارید اگر کسی رویایی ببیند رویای او می تواند دلیل و حجتی برای جمیع افراد باشد. مثلاً اگر کسی در رویاء ببیند که حسن ابن علی علیه السلام از او می خواهد که به زیارتش برود آیا این حجتی بر دیگران نیز می باشد که به زیارت آن امام علیه السلام بروند یا اینکه رویا فقط برای شخصی که رویا دیده است صحت می باشد چگونه برای ما اثبات می کنید که رویا حجتی برای جامع افراد می باشد بدون اینکه به کتب خودتان رجوع کنید؟

جواب:

در حقیقت رویاء پیامی از جانب خداوند متعال و شهادت دادن حق تعالی به چیزی می باشد. در قرآن سوره شوری می فرماید.

(۱) کافی: ۲- ۲۲۳- سرائر ۳- ۵۹۱.

(۲) کمال الدین: ۱- ۲.

﴿وَمَا كَانَ لِبَشَرٍ أَنْ يُكَلِّمَهُ اللَّهُ إِلَّا وَحْيًا أَوْ مِنْ وَرَاءِ حِجَابٍ أَوْ يُرْسِلَ رَسُولًا فَيُوحِيَ بِإِذْنِهِ مَا يَشَاءُ إِنَّهُ عَلِيُّ حَكِيمٌ﴾ (۲)

(وهر بشری نمیتواند با خدا سخن بگوید الا از طریق وحی یا بواسطه حجاب یا از طریق رسولش (ملائکه) و ارسال وحی به اذن خدا هر آنچه که بخواهد و او بلند مرتبه و حکیم است) آنها برای استقامت در مسیر حق و شناخت راه درست از نادرست است).

و اهل بیت و رسول اکرم صلی الله علیه و آله در مورد خواب صادق می فرمایند:

(رویا المؤمن تجري مجرى كلام تكلم به الرب عنده). (۳)

(وَأَنَّ الرُّوْيَا الصَّادِقَةَ جُزْءٌ مِنْ سَبْعِينَ جُزْءَ مِنَ النُّبُوَّةِ). (۴)

روایای صادق جزئی از هفتاد جز نبوت است و میفرمایند که روایای صادق کلام خداوند است که ملائکه آنها را از خداوند به بندگان صالح می‌رسانند...

اگر خداوند سبحان بر حقانیت علی و شیعیانش خبر داد کسی که مخالف این خبر باشد مسلماً طرفدار باطل خواهد بود مثلاً اگر کسی به واسطه خواب ببیند که حق با علی علیه السلام و شیعه است یعنی رویایی (خوابی) ببیند که مفهومش این باشد که حق با علی علیه السلام و شیعیانش می باشد آیا دلیل و حجتی بر دیگران بحساب نمی آید و مخالفت با آنها باطل و ناحق بحساب می آید. زیرا آنها شهادتی از خداوند دارند و اما اینکه رویا دلیل و حجتی بر دیگران می باشد.

أ- آیا شناخت خداوند سبحان تنها از طریق شناخت محمد و آل محمد صلی الله علیه و آله نمی باشد و کسی که محمد صلی الله علیه و آله و ائمه اطهار علیهم السلام و مهدیین علیهم السلام نشناسد نمی تواند خداوند را بشناسد

(۱) شوری: ۵۱.

(۲) کتر الفوائد: ص ۲۱۱.

(۳) بحار: ج ۸۵ ص ۱۷۶.

و هیچ عملی از جانب او مقبول نمیباشد. بنابراین کلیه اعمال دینی مسلمین از نماز و روزه، حج و زکات قابل قبول نیست مگر اینکه پیرو ولایت امیرالمؤمنین علیه السلام و ولایت آنها پذیرفته نیست مگر اینکه پیرو ولایت امام زمان خود باشد و امروز صاحب این ولایت کسی نیست جز حضرت حجت علیه السلام و بر کلیه بشریت شناخت و طاعت از او واجب است و مخالفین حضرت علیه السلام از اهل جهنم می باشد.

صفوان ابن مهران از امام صادق جعفر بن محمد علیه السلام نقل می کند (کسی که به امامت همه ائمه اقرار کند و با حضرت مهدی علیه السلام مخالفت کند مثل کسی می ماند که نبوت همه انبیاء را قبول کرده ولی با حضرت محمد صلی الله علیه و آله به مخالفت برخاسته باشد) ^(M) و شما امروز که بصورت گروههایی جدا از هم هستید که از امام خویش دور شده اند می مانند و سید احمد حسن یمانی موعود علیه السلام شمارا به سوی امامتان حضرت مهدی علیه السلام می خواند و صدها نفر از مومنین رویاهایی دال بر حقانیت سید احمد حسن و اینکه از جانب امام مهدی علیه السلام و همان یمانی موعود است دیدهاند و همانا این دلیل به تنهایی حقانیت سید احمد حسن و ضرورت تبعیت کردن از وی را اثبات می کند همانگونه که در شریعت اسلام شهادت دو مرد عادل و زنده برای اثبات ادعایی کافی است و همانطور اثبات روئیت هلال ماه در بدو ماه رمضان و عید فطر در صورتی که خیلی ها آن را روئیت نکردند چگونه به شهادت دو عادل زنده اکتفا می کنید و چگونه صدها نفر از مومنین بر صدق و حقانیت دعوت سید احمد حسن شهادت می دهند و حاضر هستند به واسطه قرآن کریم قسم یاد کنند... بنابراین که رویاء از جانب خداوند تبارک و تعالی است پس می تواند دلیل و حجتی برای کلیه افراد باشند چرا که شهادتی از جانب خداوند است بر حقی که تبعیت کردن از آن واجب است.

ب- این سوال متوجه کسانی است که حتما از یکی از مجتهدین تقلید میکنند؟ اگر در منطقه ای که شما در آن زندگی میکنید اتفاقی افتاد که متوجه این است مجتهد در رابطه با آن فتوایی صادر کند چگونه فتوای خویش را صادر خواهد کرد؟ آیا فتوای خود را از طریق افراد معتبر خود (وکلا) صادر می کند بدون اینکه حادثه یا پیش آمد را به چشم ببیند و در اینجا برای خبری که نقل می شود و احتمال وجود دارد: یا اینکه خبر را همانگونه که هست نقل می شود!!! یا خبر را با آرای مختلفی نقل می شود!!!

لکن در دو حالت فتوای داده شده را بر خود دلیل و حجتی می دانید. پس اگر خداوند متعال خود مرجع صاحب و ناقل خبر باشد و کسی که خبر را نقل می کند خود انتخاب کند چگونه خواهد بود آیا در این صورت خبر منقول «روای» حجتی برای همه افراد خواهد بود یا خیر؟؟؟

جواب:

و اما در رابطه با سوالی که گفته شد اگر کسی امام حسین علیه السلام را در رویا دید که از او می خواهد به زیارتش بیاید آیا حجتی بر دیگران نیز هست باید بگویم: اگر در رویا امام حسین علیه السلام را دیدید و در رویا از شما طلب کرد که به زیارتش بیایید شما و دوستانتان و آنها را به اسم یاد کرد آیا بر شما ابلاغ آنها به این رویا واجب است یا نه؟؟ و آیا این رویا حجتی بر دوستانتان هست یا نه؟؟ و اهل بیت علیهم السلام فرموده اند: **(کلام ما در رویا مانند کلام ما در بیداری است)** و آیا عدم رفتن به زیارت امام حسین علیه السلام مخالفت امر امام خواهد بود یا نه؟؟ بله بر شما ابلاغ آنها واجب است و حجتی بر ایشان به حساب می آید و مخالفت با این امر مخالفت با امر امام حسین علیه السلام خواهد بود ولی اگر رویای امام حسین علیه السلام خاص شما بود رویا به خود شما اختصاص دارد.

و همانطور که می دانید قضیه امام مهدی علیه السلام به جمیع بشریت ارتباط دارد و خاص افراد به خصوصی نمی باشد بنابراین در این قضیه رویا حجتی بر کلیه افراد می باشد و اگر نه آنها

را به عذابی از جانب خداوند و امام مهدی علیه السلام بشارت ده و حمد و سپاس خداوند عالمیان را.

﴿وَمَا كُنَّا مُعَذِّبِينَ حَتَّى نَبْعَثَ رَسُولًا﴾^(۷)

(ما گناهکاران را عذاب نمی دهیم تا اینکه فرستاده ای را در بین آنان بفرستیم) .

جابر از امام باقر علیه السلام روایت می کند: از تفسیر این آیه پرسیدم
﴿وَلِكُلِّ أُمَّةٍ رَسُولٌ فَإِذَا جَاءَ رَسُولُهُمْ قُضِيَ بَيْنَهُمْ بِالْقِسْطِ وَهُمْ لَا يظْلَمُونَ﴾

فرمود: تفسیر باطنی آن این است که در هر صده ای فرستاده ای از خاندان محمد صلی الله علیه و آله که همان اولیاء و فرستادگان آنها می باشند برای هدایت این قوم می آیند . امام علیه السلام فرمود:
معنای ﴿فَإِذَا جَاءَ رَسُولُهُمْ قُضِيَ بَيْنَهُمْ بِالْقِسْطِ﴾ این است که فرستادگان با قسط و عدالت قضاوت و رهبری کنند و آنها مورد ظلم هم واقع نمی شوند.^(۸)
س ۷ / آیا سیداحمدحسن میدانند که در سال آینده در عراق چه اتفاقی رخ میدهد؟

جواب:

بله میدانند و اما خداوند هرچه را بخواهد محو می گرداند و هرچه را بخواهد تثبیت می کند و ام الكتاب نزد اوست . (ایه قرانی)

س ۸ / علم درجات متفاوتی دارد می خواهیم بدانیم علم سیداحمدالحسن چگونه است و آیا ایشان مجتهد هستند یا محتاط؟

(۱) إسرائ: ۱۵ .

(۲) تفسیر عیاشی: ص ۱۱۹ .

جواب:

ایشان نه مجتهد و نه محتاط هستند همانا ایشان وصی و رسول امام مهدی علیه السلام و ایمانی موعود میباشند بنابراین علوم خویش را مستقیماً از امام مهدی علیه السلام دریافت می نمایند و ایشان دانایان اهل قرآن به قرآنها و دانایان اهل تورات به توراتشان و دانایان اهل انجیل به انجیلشان می باشد و ایشان خلیفه و حجت است بعد از امام مهدی علیه السلام.

س ۹/ چرا سید احمد حسن معجزه ای نمی آورد تا مردم به او ایمان آورند و پیرو او باشند و صدق دعوت خود را اثبات کند؟

جواب:

همانا معجزه به دو قسمت خاصه و عامه تقسیم می شود. و اما معجزه عامه سید احمد حسن از کلیه علمای شیعه درخواست کرد که از او معجزه ای بخواهند برای اثبات دعوت خویش اما به شرط اینکه بعد از انجام معجزه به همه مردم ابلاغ کنند سید احمد حسن به راستی وصی و رسول امام مهدی علیه السلام است و در تمامی دعوتش صادق است و بر همه مردم واجب است که از او تبعیت کنند و اما اگر سوال این باشد که چرا علما و نه جمیع مردم (کما اینکه بعضی از آنها خواستار معجزه ای کوچک شد در بین مردم و در هر منطقه ای و حتی اگر بسیار کوچک باشد) انگار که ما را در یک شهر بازی هستیم... مگر مردم نمی دانند که معجزه از جانب خداوند تبارک و تعالی است و معجزه توقف قوانین طبیعی است که خداوند برای امکان ادامه زندگی بشر وضع کرده (مانند سرد کردن آتش نمرود بر ابراهیم علیه السلام که مخالف قوانین طبیعت است) - و مسلماً هر مجموعه از مردم بنابه درخواست خود نوع و شکل معینی از معجزه را طلب می کند که یک رسوایی بحساب می آید بخدا سوگند که حتی اقدام و پیشین چنین چیزی با عقل و منطق منافات دارد را از انبیاء علیهم السلام طلب نکردند آیا معجزه ای را که علماء حاضر طلب می کنند می توانند هویت آن را از هویت سحر و جادو تشخیص دهند مانند برپایی یکی از معجزات

پیامبران مانند شق القمر حضرت محمد ﷺ و یا شکافتن دریای حضرت موسی ﷺ و یا زنده کردن مردگان توسط حضرت عیسیٰ ﷺ.... ولیکن همان کلام قبل است که قبلاً گفته شد کسی را که می خوانی اصلاً زنده نیست که پاسخ دهد یعنی گوش شنوایی وجود ندارد که بشنود کما اینکه علماء حاضر خود صاحب رای مردم ورهبر مردم هستند اگر ایمان بیاورند مردم نیز ایمان خواهند آورد و اگر تکذیب کنند مردم هم تکذیب می کنند. این در حالی است که دشمن تمام انبیاء و اوصیاء علمای بی عمل بوده است. و در قرآن آمده:

﴿ أَفَكَلَّمَا جَاءَكُمْ رَسُولٌ بِمَا لَا تَهْوَىٰ أَنفُسُكُمْ اسْتَكْبَرْتُمْ فَفَرِقًا كَذَبْتُمْ وَفَرِقًا تَقْتُلُونَ ﴾^(۴)

(هرگاه فرستاد ای برای شما فرستادیم چون باهوای نفسانی شما نمی آید تکبر کرده یا او را کشته یا تکذیب کرده آید ...)

س ۱۰ / اگر سید احمد حسن رسول حضرت مهدی ﷺ است چرا اعلام اجتهاد نمی کند و با علماء مناظره نمی کند که علم خود و اینکه مجتهد و از علماء عالم تراست را ثابت کند؟

جواب:

الف / امام ابی جعفر الباقر ﷺ فرمود: (قائم آل ما اگر قیام کند مردم را به امری جدید می خواند همانگونه که رسول اکرم ﷺ مردم را دعوت کرد و دین اسلام غریب ظهور کرد و غریب باز خواهد گشت همانگونه که ظهور کرد)^(۴)

(۱) بقره: ۸۷.

(۲) بحار الانوار: ج ۵۲ ص ۳۶۶.

ب/ ابی عبدالله علیه السلام فرمودند: (قائم آل ما دعوتی جدید را بکار می گیرد همانند دعوت رسول خدا صلی الله علیه و آله)^(۴)

وزمانی که حضرت رسول صلی الله علیه و آله اقدام به دعوت کردند آیا با علم اجتهاد بود یا علم قرآن؟ و امروز سید احمد حسن علیه السلام علماء را دعوت به مناظره با قرآن می کند و پاسخی نمی شنود چرا که دعوت امام مهدی علیه السلام دعوت رسول خدا صلی الله علیه و آله است و علمی را که رسول خدا صلی الله علیه و آله با آن ظهور کرد و هیچ علمی بالاتر و داناتر از علم قرآن نیست.

س ۱۱ / آیا سید احمد حسن می تواند روز و سال امام مهدی علیه السلام را به ما اطلاع دهد؟

جواب:

سید احمد حسن علیه السلام زمان را مشخص نمی کند و هر کس آن را مشخص کند کذب است و ما نمی توانیم چیزی را بخواهیم مگر اینکه خدا بخواهد.^(۴)

(از امام صادق پرسیدم که آیا برای امام منتظر وقتی معلوم می باشد و امام فرمود خیر خدا وقت ظهور را برای شیعیانش مشخص نمی کند زیرا او همان ساعت است که خداوند در باره آن می فرماید از تو در باره قیام ساعت سوال میشود بگو که علمش نزد خداوند است... و از تو سوال می شود تو از آن خبر داری بگو علمش نزد خداوند است و بیشتر مردم از آن بی خبر هستند و او همان ساعت است که از در کلام خدا آمده است...)^(X)

رسول اکرم می فرماید قیام ساعت برپا نمیشود تا زمانی که قائم قیام کند و آن زمان که خدا به او اجازه دهد هر کس از او تبعیت کرد نجات یافت و هر کس تخلف کند هلاک می شود

(۱) بحار الأنوار: ج ۵۲ ص ۳۶۶.

(۲) بحار الأنوار: ج ۵۳ ص ۱.

(۳) بحار الأنوار: ج ۵۳ ص ۱.

وبطرفش بروید حتی اگر سینه خیز بروی برف زیرا او خلیفه خدا مهدی است و خلیفه من. (۲)

(اگر ساعت همان قائم است.. در روایت دیگری رسول ﷺ می فرماید شخصی قبل از ایشان قیام می کند و یاران امام مهدی ﷺ را جمع می کند و او قائم به امر امام حجت ﷺ می باشد...)

۱ - امام صادق ﷺ: (خداوند آنرا به مردی از اهل بیت ارزانی می دارد که روش او بر اساس تقوا و عمل وی هدایتگر مردم است در مقام حکم بر مردم اهل رشوه نیست بخدا قسم من او نام پدرش را می دانم (یمانی از اهل بیت) ... آنگاه آن مرد تنومند و کوتاه اندام که دارای دوخال بر صورتش است و نشانه بر پوست بدن دارد می آید او پیشوای عادل که حافظ و نگهبان آنچه که نزد او ودیعه گذاشته شده است می باشد دنیا را پر از عدل و داد میکند همانگونه که بر از ظلم و جور شده است.. غیبه نعمانی

رسول اکرم ﷺ می فرماید درفشهای سیاه از مشرق حرکت می کنند که قلبهای آنها مانند آهن گداخته می باشد اگر آنها را دیدی حتی اگر بصورت سینه خیز بروی برف با آنها بیعت کن. (۳)

س ۱۲ / شخصی نزد من است که پزشکان از علاجش عاجزند آیا سیدیمانی می تواند او را شفا دهد؟

جواب:

شفای او به اندازه یقینش میباشد خداوند متعال به هر کس به اندازه یقینش به او و دعوتش که همان دعوت امام مهدی ﷺ است می بخشد خداوند متعال و صاحب دعوت یمانیه است به خداوند و صاحب دعوتش سید احمد حسن متوسل شوید همانگونه که ابو عبدالله ﷺ فرمود:

(۱) دلائل الإمامة الطبري: ص ۴۵۲ / بحار الأنوار ج ۵۱ ص ۶۵.

(۲) بحار الأنوار: ج ۵۱ ص ۸۴.

به دعا متوسل شوید که شفای هردردی است. (۲)

س ۱۳/ از بعضی از انصار که با سید احمد حسن ملاقات داشته اند آگاه شدیم که برای خواندن بعضی از آیات قرآن به کتاب قرآن رجوع می کنند آیا ممکن است که امام معصوم حافظ قرآن نباشد؟

جواب:

بسم الله الرحمن الرحيم

(وَكَذَلِكَ أَوْحَيْنَا إِلَيْكَ رُوحًا مِّنْ أَمْرِنَا مَا كُنْتَ تَدْرِي مَا الْكِتَابُ وَلَا الْإِيمَانُ)

خداوند در قرآن به حضرت محمد ﷺ می فرماید: همانا ما اینگونه به شما کتاب را با روحی به امر ما به شما وحی کردیم و از قبل نمی دانستی کتاب چیست و ایمان کدام است. صدق الله العلی العظیم.

در تفسیر اما عسکری علیه السلام ص ۶۴ از ابی حمزه نقل است که امام صادق علیه السلام در باره علم که شما دارید آیا از عالم خود یاد می گیرید یا از کتابی که شما دارید و بعد از خواندن آن همه چیز را یاد می گیرید؟ فرمود ع علم از این بالاتر و عظیمتر واجبتر است آیا نخواندی کلام خدا را که می فرمایند ما روح خود را به فرمان خویش برای وحی به تو فرستادیم و از آن بیش که وحی بر تو رسد نه دانستی کتاب خدا چیست و نه فهم کردی که راه ایمان و شروع کدام است) سپس فرمود دوستان شما در باره این آیه چه می گویند آیا می خوانند که نمی دانست کتاب و ایمان چیست گفتم نمی دانم فدایت شوم سپس فرمود بلی اینچنین بود تا اینکه خداوند روحی را که در کتاب ذکر شده بود برایش مبعوث کرد و وقتی بر او

وحی کرد علم را عالم و فهمید شد و آن همان روحی است که خد اوند به هر که بخواهد می دهد و اگر آن را به بنده ای دهد عالم و فهمید می گردد.^(۱)

س ۱۴ / چرا علمای ما سید احمد حسن را یاری نمی کنند؟

جواب:

این سوال را از آنها پرسید و از آنها دلیل بخواهید ابی عبدالله علیه السلام فرمودند:
 (امیرالمومنین علی علیه السلام فرمودند: حضرت رسول صلی الله علیه و آله فرمودند: براتم زمانی خواهد آمد که چیزی از قرآن باقی نمی ماند مگر نوشته هایش و از اسلام چیزی نمی ماند مگر اسمش خود را به این نام می دانند در حالی که دورترین مردم از اسلام هستند مساجد آنها آباد است ولی در آنها خبری از هدایت نیست فقهای آن زمان شرورترین فقهای موجود در زیر آسمان خواهند بود که فتنه ها از خودشان صادر می شود و به سوی خودشان باز خواهد گشت).^(۲)

امام صادق علیه السلام می فرماید: خدا پیروز می کند این امر (برپایی دولت حضرت مهدی (مکن الله...)) را بوسیله کسانی که هیچ نصیب و جایگاهی (در بین مردم) ندارند و هنگامی که امر ما فرا رسد کسی که امروز بتها را می پرستد از ولایتمان خارج می شود و منظور از بتها همچنان که امام صادق علیه السلام می فرماید: علمای بی عمل هستند و در زمان امام صادق علیه السلام بتهایی وجود نداشت مگر ابو حنیفه و امثال وی... و همچنین ایشان می فرماید: اگر قائم علیه السلام خروج کند کسانی که گمان برده می شد از منتظران قائم علیه السلام هستند

(۱) کافی: ج ۱ ص ۲۷۴.

(۲) بحار الانوار: ج ۲ ص ۱۰۹.

از این امر (ولایت اهل بیت) خارج می شوند و کسانی شبیه خورشید و ماه پرستان وارد این امر می شوند. (۷)

و آن کسانی که قائم علیه السلام را یاری نمی کنند علمای بی عمل هستند با اینکه مردم از ایشان توقع یاری قائم علیه السلام را دارند. و چگونه از آنها توقع یاری داشته باشم و ائمه علیهم السلام در احادیث روشن ساختند که سبب تفرقه امت همین علما هستند از امیر مؤمنان علیه السلام نقل شده: (ای مالک بن ظمره حال تو چگونه است در زمانیکه شیعه اختلاف پیدا میکنند به این صورت و انگشتان دو دستش را داخل درهم کرد. گفتم: یا امیر مؤمنان خیری در آن زمان وجود ندارد، ایشان فرمود: همه ی خیر در آن زمان است قائم ما قیام میکند و هفتاد نفر از آنانی که به خدا و پیغمبرش صلی الله علیه و آله دروغ می بستند را به قتل می رساند سپس خدا مردم را بریک دین جمع می کند) «الغیبة نعمانی» آن کسانی که به خدا دروغ می بندند علمای بی عمل هستند.

﴿فَقَالَ الْمَلَأُ الَّذِينَ كَفَرُوا مِنْ قَوْمِهِ مَا نَرَاكَ إِلَّا بَشْرًا مِثْلَنَا وَمَا نَرَاكَ اتَّبَعَكَ إِلَّا الَّذِينَ هُمْ أَرَادُوا بِادِّ الرَّأْيِ وَمَا نَرَى لَكُمْ عَلَيْنَا مِنْ فَضْلٍ بَلْ نَظُنُّكُمْ كَاذِبِينَ﴾ (۸)

یعنی (پس بزرگان کفار از قوم نوح گفتند: ما تو را جز بشری مانند خودمان نمی بینیم و پیروان تو را نیز جز افراد پست اجتماع و افرادی که رأی خام دارند بیش نمی پنداریم و اصولاً ما هیچ برتری در شما نمی یابیم بلکه گمان میکنیم شما دروغگو هستید) خداوند می فرماید:

(و کسانی که علم نداشتند گفتند اگر خدا با ما سخن نگوید یا نشانه ای بر ایمان بیاید و مانند این گفتار کسانی که قبل از آنها بودند گفتند که قلب هایشان با هم شباهت دارند و

(۱) غیبه نعمانی ص ۱۷۲.

(۲) هود: ۲۷.

آیات و نشانه‌ها را برای قومی بیان کردیم تا یقین پیدا کنند^(۱)
 س ۱۵ / ورقی سفیدبه شما می‌دهم می‌خواهم آن را به امام مهدی علیه السلام بدهید که با آن با
 خط خودشان چیزی بنویسد اگر شما واقعاً رسول امام مهدی علیه السلام هستید؟

جواب:

اگر شما دست خط حضرت مهدی علیه السلام را می‌شناسید باید قبل از آن کلام ایشان را می‌شناختید و کلام ایشان علیه السلام در کتاب متشابهات (نوشته یمانی) موجود می‌باشد.
 س ۱۶ / شما می‌گویید سید احمد حسن سفیر امام مهدی علیه السلام است و علماء می‌گویند که
 بعد از چهار سفیر گذشته امام مهدی علیه السلام سفیری وجود ندارد و هر کس چنین ادعایی کرد
 باطل است؟

جواب:

در قرآن کریم و روایات اهل بیت علیهم السلام هیچ دلیلی که گفته علماء به عدم وجود سفیر امام
 مهدی علیه السلام را ثابت کند وجود ندارد بلکه برعکس ابی بصیر نقل می‌کند که ابی عبدالله
علیه السلام فرمودند:

(خداوند متعال عادلتر و بخشنده تر و عظیم تر از آن است که عالم را بدون امام عادل
 بگذارد. ابی بصیر گفتم: فدایت شوم مرا به چیزی که خیالم راحت کند آگاه فرما. ابی
 عبدالله علیه السلام فرمودند: ای ابامحمد امت محمد صلی الله علیه و آله را خوشنودن خواهی یافت تا زمانی که
 حکومت در دست بنی فلان باشد تا اینکه آخرین حاکم آنها به هلاکت برسد و اگر چنین

شد خداوند متعال مردی از ما اهل بیت علیهم السلام را برای آل محمد صلی الله علیه و آله می فرستد (یمانی) و حرکت می کند با تقوی و با هدایت عمل می کند و در حکمش رشوه وجود ندارد به خدا قسم که نامش و نام پدرش را می دانم بعد از او آن شخص میانه قد و ذوالشامتین صاحب دو خال در صورت عادل و حافظ (امام مهدی) می آید وقتی که تمکین یافت جهان را پراز عدل و داد می کند همانطور که ظالمین آن را پراز جور و ظلم و ستم کردند (اند).^(۴)

روایات در این مورد بسیار زیاد است که به سبب اختصار به این روایت بسنده می کنیم اگر روایات و دلایل بیشتری می خواهید به انتشارات انصار امام مهدی علیه السلام مراجعه کنید در واقع کسی که واقعا طالب حق باشد یکی از این روایات که بسیار واضح و آشکار است برایش کافی است که حق را از باطل تشخیص دهد و حالا این مرد که روایات از او یاد می کنند «مردی که با تقوی و کار او هدایت است و در حکمش رشوه معنایی ندارد» و قبل از امام مهدی علیه السلام می آید را چه می توان نامید کسی که تمامی این صفات را دارا است چه کسی غیر از سفیر امام مهدی علیه السلام می تواند باشد چرا که کار او و حکمش و عملش حکم امام مهدی علیه السلام است (روایتهای متواتری وجود دارد که امام علیه السلام قبل از قیام را برای هدایتگری می فرستد) و به اختصار می گوئیم روبروی تمامی علمای شیعه می ایستیم و می خواهیم که یک دلیل فقط یک دلیل بر عدم وجود سفیر امام مهدی علیه السلام بعد از چهار سفیر گذشته امام علیه السلام برای ما بیاورد حالا چه قرآنی باشد و چه از روایات باشد. گذشته از روایات سمی چرا که سندش ضعیف است و خبری ضعیف است و خبر ضعیف و احاد قابل استدلال نیست. و خود علماء در مورد ان اختلاف نظر دارند و در کتاب موسوعه صدر آن را در مورد نفی سفارت رد می کند ... و خیلی ها بعد از آن با امام ملاقات و یا مکاتبه داشتند مانند شیخ مفید شیخ مقدسی (رح) و علی ابن مهزیار و ساختن مسجد جمکران

۲- واما گفته علماء که هرکس ادعای سفارت امام (ع) را کند صاحب بدعت است. آیا قرآن بدعت است؟؟ آیا کلام اهل بیت بدعت است؟ یا خود سفرا بدعت بوده اند که کسی که ادعای سفارت امام علیه السلام را بکند صاحب بدعت و نوآوری باشد؟ آیا خود امام مهدی علیه السلام بدعت و نوآوریست؟ مگر نه اینکه هر کس مخالف قرآن و سنت رسول اکرم باشد صاحب بدعت و نوآوریست؟؟ برای ماروشن کنید که سید احمد حسن با کجای قرآن و سنت پیامبر صلی الله علیه و آله مخالفت کرده از شما میخواهیم اگر چنین چیزی هست آن را اشکار کنید و بگویید که مثلا در این مورد سید احمد حسن با قرآن و سنت پیامبر مخالفت کرده و این بدعت و نوآوری به حساب می آید. سید احمد حسن شما را به مناظره با قرآن و علم آل محمد صلی الله علیه و آله دعوت میکند و شما میگوید که صاحب بدعت است وای بر شما که چگونه حکم میکنید اگر عقلی برای تعقل و چشمی برای دیدن ندارید شما را به خداوند با سکوت خود ما را اکرام کنید.

س ۱۷/ همه مامیدانیم که امام مهدی در غیبت صغری چهار سفیر داشته که سفیر اول سفیر دوم و سفیر سوم و سفیر سوم سفیر چهارم را معرفی کرده اگر سفیر پنجمی در کار بود چرا سفیر چهارم آن را معرفی نکرده؟؟

جواب:

اگر سفیر اول سفیر بعد از خودش را معرفی کرده ولی آخر نه، سفیر اول را چه کسی معرفی و سفارتش را تایید کرده که سفیر امام مهدی علیه السلام است اگر دلایل سفیر اول را که بواسطه آنها سفارتش ثابت کرده را بشناسی با همان دلایل سفیری که از جانب امام در غیبت کبری می آید را خواهید شناخت و در روایات هیچ دلیلی دال بر قطع شدن سفارت امام مهدی علیه السلام وجود ندارد بجز روایات سمی که به آن نمیتوان استدلال کرد چرا سندش ضعیف است که سید محمد صدر (رحمه الله علیه) در کتاب غیبت صغری ص

۶۵۳ به آن اشاره کرد و با مراجعه به این کتاب میتوان فهمید که روایت سمی ربطی به قطع شدن سفارت امام علیه السلام ندارد و به آن اشاره نمیکند و ما حاضریم با هر کس که ادعا میکند دلیلی بر نفی سفارت امام مهدی علیه السلام دارد وارد مناظره شویم.

س ۱۸ / چگونه است که سید یمانی اعتقاد دارد اکثر مردم از ولایت امیر المومنین علیه السلام خارج هستند از جمله محبین اهل بیت و شیعه و علماء؟؟

جواب:

جابر از قول ابی عبدالله رضی الله عنه که فرمود: (ای جابر فکر باطل میکنی، اگر به محض اینکه کسی بگوید که علی را دوست دارد و تابع ولایتش است از او باور کنی از محبین اوست چه بسا افرادی که این حرف را به زبان می آورند و به آن عمل نمیکنند؟ و اگر کسی بگوید که رسول خدا صلی الله علیه و آله را بیشتر از علی دوست دارم و بعد تابع سیرتش نباشد و به سنتش عمل نکند دوستی او چه نفعی برایش دارد) (۴)

صفوان ابن مهران از امام صادق جعفر بن محمد علیه السلام نقل میکند: (هر کسی به جمیع امامان علیهم السلام اقرار کند و به امامت امام مهدی علیه السلام اقرار نکند مثل کسی است که همه انبیاء را بپذیرد و نبوت محمد صلی الله علیه و آله را تکذیب کند). (۵)

س ۱۹ / اگر شما واقعا تابع وصی و رسول امام مهدی علیه السلام هستید چرا حسینیه هایتان را از گل میسازید و ما میدانیم که تمام املاک و خزائن زمین در دست امام مهدی علیه السلام پس چرا از آنها چیزی به شما نمی دهد اگر تابع امام علیه السلام هستید؟ (مربوط به اول دعوت است در عراق).

(۱) اصول کافی: جلد ۲.

(۲) بحار الانوار: ۵۱ - ص ۱۴۳.

س ۲۰ / هزینه های چاپ و نشر کتاب هایتان را از کجایه می کنید و مای دانیم که شما از مال دنیا چیزی ندارید و حتی بعضی از شما هزار دینار هم ندارید؟ هصاحب این دوسوال می گویم.

جواب:

اولی که می گوید چرا امام مهدی علیه السلام به شما مال و اموال نمی دهد؟؟
دومی که میگوید هزینه های خود را از کجا تهیه می کنید؟؟

جواب:

آیا فکرمی کنید این سوالات شما می تواند دلیلی بر عدم یاریتانی به امام مهدی علیه السلام در پیشگاه خداوند باشد؟ شما سلامتی خود را از چه کسی دارید خورد و خوراک و تمامی نعمتهایی که به واسطه آن بر یکدیگر فخر می فروшите را از کجا آورده اید از خداوند متعال یا از خودتان؟ اگر بگویید از خودتان است وای بر شما در دنیا و آخرت و بازنده اصلی خود شما میاید و اگر بگویید هر چه دارید از جانب خداوند است چگونه به کار خدا اعتراض می کنید و او صاحب آسمانها و زمین است رسول خدا صلی الله علیه و آله فرمودند: **(هیچ ثروتی به اندازه ثروت خدیجه رضی الله عنها به من نفع نرساند).** (۷)

و در روایت دیگر فرمودند:

(دین اسلام بناء نشد مگر با شمشیر علی علیه السلام و ثروت خدیجه رضی الله عنها) تصور می کنید دعوت امام مهدی علیه السلام دعوت مال و اموال است والله اگر چنین بود رسول خدا صلی الله علیه و آله

وامیرالمومنین علیه السلام آن را انجام می دادودر روایتی می فرمایند: **(لباسم را وصله زدم به حدی که از وصله کنندش خجالت کشیدم)** و آل محمد علیهم السلام هیچ رغبتی به دنیا و اموال آن نبودالا نصر عدل الهی و مساوات و سیرکردن فقرا و دادن حق یتیم و اجرای حکم الهی و این چیزی است که امام مهدی علیه السلام و یمانی سیداحمد حسن می خواهد که اگر ایمان بیاورید به نفع خودتان و اگر نیاورید به ضرر خودتان است و ما را کاری جز روشن کردن راه حق از باطل نیست.

س ۲۱ / آیا سیداحمد حسناز مکر دشمنانش میهراسد اگر او فرستاده امام مهدی علیه السلام است و از جانب خداوند است چگونه از مکر دشمنانش آگاه نمی شود؟

جواب:

خداوند متعال می فرماید:

بسم الله الرحمن الرحيم

﴿قُلْ لَا أَمْلِكُ لِنَفْسِي نَفْعًا وَلَا ضَرًّا إِلَّا مَا شَاءَ اللَّهُ وَلَوْ كُنْتُ أَعْلَمُ الْغَيْبَ لَاسْتَكْثَرْتُ مِنَ الْخَيْرِ وَمَا مَسَّنِيَ السُّوءُ
إِنْ أَنَا إِلَّا نَذِيرٌ وَبَشِيرٌ لِقَوْمٍ يُؤْمِنُونَ﴾ (۷)

بگو من صاحب هیچ شر و خیری برای خود نیستم بخدا اگر به علم غیب آگاه داشتم خیری فراوان برای خودم می آوردم و هیچ ضرری به من نمی رسید همانا من بیم دهنده ای آشکارم برای آنانکه ایمان می آوردند.

و در داستانهای قرآنی عبرتی است فراوان.. و حتی رسول اکرم ﷺ و موسی ﷺ و دیگر انبیاء از ترس جان و دعوت مبارکشان از مردم فرار می کرده اند. و در قرآن کاملا به وضوح به ان اشاره کرده اشد.

س ۲۲/ ما به دعوت سید احمد حسن ایمان نمی آوریم تا زمانی که علماء به ان ایمان بیاورند.

جواب:

خداوند سبحان می فرماید: الاعراف ۱۹۳ - ۱۹۸

بسم الله الرحمن الرحيم

همانا کسانی را که غیر از خداوند می خوانید چون شما بنده ای بیش نیستند اگر راست می گوید از آنها بخواهید خواسته هایتان را استجابت کنند آیا آنها چون شما دوپا برای راه رفتن و دو دست برای کار کردن و دو چشم برای دیدن و دو گوش برای شنیدن ندارند بگو کسانی را که بجای خداوند می خوانید دعوت کنید و تمام قوایتان را بکار گیرید همانا ولی خدا کسی است که کتاب بر او نازل شد و خود متولی امور صالحین است و کسانی را که غیر از خدا می خوانید نه توانایی یاری شمارا دارند و نه قادرند خود را نصرت دهند و اگر آنها را بسوی هدایت دعوت کنی نمی شنوند و می بینند که به شما نگاه می کنند ولی در واقعه تورا نمی بینند.

س ۲۳/ آیا هر یک از علمای دین در واقع تابع امام عصر و زمان ﷺ نمی باشند و عدم تبعیت از آنها مخالفت با امام مهدی ﷺ بحساب نمی آید؟

جواب:

خداوند متعال می فرماید: گفتند کسی وارد بهشت میشود مگر اینکه یهودی یا نصرانی باشد (تلک امانیهم) بگو دلیل و برهانتان را بگوئید اگر راست میگوئید. بله هر کس انسانی صالح و تسلیم خداوند باشد اجر و منزلش نزد خدایش محفوظ است و نه اندوهگین باشد و نه ترسی در دل داشته باشد. (۲)

امام عصر و زمان خود امام مهدی علیه السلام است. روایات بسیار زیادی وجود دارد که ثابت میکند امام عصر علیه السلام از اوصیاء رسول الله صلی الله علیه و آله است. نه امامان (و مراجع) متعدد. و هر کدام از علماء خود را امام و دلیلی از جانب امام مهدی علیه السلام بر این مردم میدانند پس مقصود از امام عصر و زمان چیست در حالی که علما فرقه های متفرقی از حق که خود را جای امام مهدی علیه السلام قرار داده اند. کدام یک از علما حقیقت امام مهدی علیه السلام را میشناسد کدامیک از علما امام مهدی را علیه السلام معرفتی حقیقی میشناسد نه معرفتی اسمی. اگر شناخت امام مهدی علیه السلام اسمی باشد همه مردم حتی کافران و حتی جرج بوش ملعون جزء آنها هستند امام مهدی علیه السلام را میشناسد لیکن مقصود از معرفت شناختی حقیقی است و گرنه همه مردم که علما جاهل جز آنها هستند امام علیه السلام را میشناسد همان گونه که در روایات آمده.

ابی جعفر علیه السلام فرمود (هر کس زمان مرگش فرا رسد و امام زمانش را نشناسد مانند یک انسان جاهل فوت کرده و مردم بخشوده نمیشود مگر امامشان را بشناسد).

سلمان محمدی (فارسی) علیه السلام فرمود (یا رسول الله شما فرمودید هر کس بمیرد و امام نداشته باشد جاهل خواهد مرده این امام کیست؟ حضرت رسول صلی الله علیه و آله فرمودند: از اوصیاء من ای سلمان هر کس از امت من بمیرد و امامی نداشته باشد مرگش مرگ جاهلیت است و هر کس او را شناخت و با او دشمنی کردو مشرک است)

س ۲۴ / من یکی از کسانی هستم که به سید احمد حسن ایمان دارم. و نمی توانم به انصار پیوندم و در نماز جمعه حضور یابم فقط به خاطر دوری از حرف مردم آیا سید را از انصار به حساب میاورید؟ (عراق)

جواب:

خداوند متعال میفرماید :

بسم الله الرحمن الرحيم

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا أَطِيعُوا اللَّهَ وَرَسُولَهُ وَلَا تَوَلَّوْا عَنْهُ وَأَنْتُمْ تَسْمَعُونَ* وَلَا تَكُونُوا كَالَّذِينَ قَالُوا سَمِعْنَا وَهُمْ لَا يَسْمَعُونَ﴾ (۲)

ای کسانی که ایمان آورده اید خدا و رسولش را اطاعت کنید و از وی بر نگرداید و شما کلام او را می شنوید و از کسانی نباشید که میگویند کلام شما را شنیدیم و در واقع نمی شنوند.

کلام سید احمد الحسن عليه السلام بدین معناست (هر کس که حضور در نماز جمعه را بدون عذر شرعی و به عمد ترک کند به عقوبت الهی در دنیا و آخرت ایمان ندارد).

س ۲۵ / شما را نصیحت میکنم که به سنت تقلید بر گردید و از مجتهدین طلب بخشش و توبه کنید قبل از اینکه از کار خود پشیمان شوید و هیچ توبه و عملی از شما پذیرفته نشود تا اینکه به تقلید از علماء بر گردید؟؟

جواب:

خداوند متعال می فرماید:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

﴿ قَالَ الْمَلَأُ الَّذِينَ اسْتَكْبَرُوا مِنْ قَوْمِهِ لَنُخْرِجَنَّكَ يَا شُعَيْبُ وَالَّذِينَ آمَنُوا مَعَكَ مِنْ قَرْيَتِنَا أَوْ لَنَعُودَنَّ فِي مِلَّتِنَا قَالَ أَوَلَوْ كُنَّا كَارِهِينَ * قَدْ افْتَرَيْنَا عَلَى اللَّهِ كَذِبًا إِنْ عُدْنَا فِي مِلَّتِكُمْ بَعْدَ إِذْ نَبَّأَنَا اللَّهُ مِنْهَا وَمَا يَكُونُ لَنَا أَنْ نَعُودَ فِيهَا إِلَّا أَنْ يَشَاءَ اللَّهُ رَبُّنَا وَسِعَ رَبُّنَا كُلَّ شَيْءٍ عِلْمًا عَلَى اللَّهِ تَوَكَّلْنَا رَبَّنَا افْتَحْ بَيْنَنَا وَبَيْنَ قَوْمِنَا بِالْحَقِّ وَأَنْتَ خَيْرُ الْفَاتِحِينَ * وَقَالَ الْمَلَأُ الَّذِينَ كَفَرُوا مِنْ قَوْمِهِ لَئِنِ اتَّبَعْتُمْ شُعَيْبًا إِنَّكُمْ إِذًا لَخَاسِرُونَ * فَآخَذْتَهُمُ الرَّجْفَةُ فَأَصْبَحُوا فِي دَارِهِمْ جَاثِمِينَ ﴿٧﴾

علمای مستکبر قوم گفتند ای شعیب تو و همراهانت و کسانی که به توایمان آورده اند یا به این سنت ما بر میگردید یا اینکه شما را از دیارمان بیرون میکنیم شعیب گفت حتی اگر مایل به این کار نباشیم، اگر به ملت شما برگردیم به خداوند دروغ روا داشتیم، بعد از اینکه خداوند متعال ما را از آن نجات داد و ما اجازه نداریم که به ملت شما برگردیم مگر اینکه خداوند بخواهد علم خداوند از همه و همه کس وسیع تر است. به خداوند توکل میکنیم خداوند بین ما و قوم به حق فاتح باش و تو بهترین فتح کنندگانی. بزرگان قوم گفتند اگر پیرو شعیب باشید بازنده خواهید بود. و از جانب خداوند دچار لرزشی شدید و در خانه هایشان (جاثمین) نابود شدند.

س ۲۶ / این کلام امام (عج) را چگونه تفسیر میکنید (و اما حوادث رخ داده را به راویان حدیث ما مراجعه کنید که آنها حجت من به شما و من حجت خداوند به آنها هستم) آیا مقصود علماء دین و اهل اجتهاد و همانگونه که در حدیث آمده نیست (و اما کسی که از

فقها و مسلط بر نفس و حافظ دینش و مخالف هوای نفس و مطیع امر مولایش باشد تقلید از او به عوام لازم است؟؟

جواب:

امام صادق علیه السلام فرمود: (نمی بینید که خداوند میگوید شما حق ندارید به میل خود درختی در زمین بکارید بدین معنی که شما حق ندارید بنا به میلتان شخصی را به امامت منصوب کنید و بر حسب خواست و اراده خود او را به حق بدانید) و بعد فرمود (دو نفر از اشخاص هستند که روز قیامت خداوند به آنها نگاه نمی کند و با آنها سخن نمی گوید و آنها را به فهم و کمال نمی رساند و عذابی دردناک خواهند داشت . اول کسی که بر خلاف خواست خداوند کسی را به امامت برگزیند و دوم کسی که با شخصی که خداوند او را به امامت منصوب کرده به مخالفت و پیکار پردازد)^(۱)

حجتهای خداوند بر ما محمد صلی الله علیه و آله و آل محمد و دوازده امام و دوازده مهدی علیهم السلام می باشند چرا که خداوند آنها را به این مقام منصوب کرده و خود ایشان صاحب ولایت الهی هستند و غیر از ایشان اگر کسی باشد حق ایشان را قصب کرده مگر اینکه از جانب خودشان علیهم السلام منصوب شده باشد و امروز امام ما مهدی علیه السلام میباشد. و اما کلام حضرت علیه السلام که میفرماید: (به راویان حدیثمان مراجعه کنید) منظور امام علیه السلام چهار سفیر می باشد (آنها حجت من بر شما هستند) چرا که از جانب امام علیه السلام به این مقام منصوب شده اند بنابراین احادیث آنها حجتی بر مردم به حساب می آید چرا که حدیث آنها حدیث امام علیه السلام بحساب می آید و از جانب اوست و او حجت خداوند به آنها میباشد (و اما کلام شما که علماء دین و اهل اجتهاد منظور امام باشد) به نکات زیر توجه کنید:

(۱) تحف العقول: ص ۳۲۵.

۱- آیا از جانب خداوند منصوب شده اند؟ مسلماً (خیر) چرا که خداوند در قرآن میفرماید (من بر روی زمین خلیفه ای بر گزیدم) و خلفا بر روی زمین خداوند محمد و آل محمد علیهم السلام و دوازده امام علیهم السلام و دوازده مهدی علیهم السلام می باشند یکی بعد از دیگری و خلیفه خداوند در این عصر امام مهدی علیه السلام میباشند.

۲- آیا این علماء در زمان خود از جانب خلیفه خداوند که امام مهدی علیه السلام است منصوب شده اند؟ مسلماً (خیر) که اگر از جانب امام علیه السلام منصوب شده بودند امام علیه السلام را گم نمیکردند و به فرقه هایی متفرق از حق تبدیل نمیشدند و اگر بگویم که نیابت عام از امام مهدی علیه السلام دارند باید پرسیم که نیابت عام برای یک شخص از مجتهدین است یا صدها مجتهد که در عراق و ایران هستند و هر کدام از آنها خود را امام امت میدانند. و اگر نیابت عام از جانب امام مهدی علیه السلام نزدشان موجود بود چرا امامشان را نمی شناسند؟ اگر امامشان را میشناسند چرا با او مخالفند؟ (هرکس رأی طرف مقابل را رد میکند) آیا این دلیلی بر عدم حقانیت مراجع نیست پس به کدام حق خود را صاحب نیابت امام علیه السلام می دانند؟ و باز هم اگر بگویم که نیابت امام علیه السلام مختص یکی از آنها است باید بگویم یا از جانب خداوند منصوب شده اند یا از جانب امام مهدی علیه السلام و اگر این شخص از جانب امام مهدی علیه السلام به نیابت منصوب شده باشد چرا این مسئله مهم را اعلام نمیکند و دلایل خود را ارائه نمیدهد؟ و اگر بگویم که امت یک امام ندارد بلکه دهها امام دارند که آنها را به سوی خداوند هدایت میکنند. باید بگویم که این غیر ممکن است چرا که در زمان امام حسن بن علی علیه السلام امام حسن علیه السلام و امام حسین علیه السلام هر دو امام بودند ولی امام امت امام حسن علیه السلام بود و امام حسین علیه السلام بودند اما نمی توانستند امت را بدون امام حسن علیه السلام هدایت کنند مگر اینکه امام حسن علیه السلام از او چیزی بخواهد. چگونه است که صدها مجتهد هر کدام خود را امام امت میدانند. آیا میتوانند امت را هدایت ورهبری کنند؟ (باید بدانیم که هرکشتی اگر دارای چند ناخدا باشد غرق خواهد شد).

۳- بنده میگویم فقها در این زمان نه از جانب خداوند و نه از جانب خلیفه خداوند منصوب شده اند پس چگونه خود را به امامت مردم منصوب میکنند؟؟ واگر بگویم که آنها توسط خودشان به امامت امت منصوب شده اند باید بگویم که حق محمد و آل محمد علیهم السلام و امامان و دوازده مهدی علیهم السلام را قصب کرده اند. امام صادق علیه السلام می فرماید (هر کس در واقع امام نباشد و خود را به امامت منصوب کند حق ما را قصب کرده و هر کس حق ما را قصب کند حق خداوند را قصب کرده) باز هم اگر بگویم که مردم آنها را به امامت خود انتخاب کرده اند باید بگویم آیا مردم از خطا و اشتباه معصومند و عقلهایشان کامل و بی نقص است که این غیر ممکن است چرا که اگر چنین بود امام معصوم علیه السلام را به امامت انتخاب می کرده اند. و چون دارای عیب و نقص هستند افرادی چون فقهای امروز را به امامت خود برمیگزینند. و اما روایت (اگر کسی از فقها که مسلط بر نفس خویش و حافظ دین خود و مخالف هوای نفس و مطیع امر مولایش بود باید مردم عام از وی تقلید کنند) عده زیادی از کتابها موجود میباشد که از جمله آنها کتاب احتجاج طبرسی و وسائل شیعیه حر عاملی و کتابهای دیگری که اگر به آنها مراجعه کنید میتوانید متن و معنی کامل روایت را بیابید روایت مذکور در نه سطر میباشد که در اینجا علما فقط به ذکر یک سطر آن اکتفا شده است. (جهت اطلاع سطر ذکر شده از روایت در وسط روایت میباشد). که نمی توان منکر قبل و بعد از این سطر شد کما این که روایت یک روایت است و نمی توان آن را به دو یا سه بخش تجزیه کرد. روایت به طور کامل بدین شرح می باشد:

از ابی محمد عسکری علیه السلام که میفرماید خداوند متعال میفرماید: (وای بر کسانی که کتابی را از جانب خود و با دست خود می نویسند و میگویند که از جانب خداوند متعال است) که امام علیه السلام فرمود: (این آیه ای برای قومی از یهود میباشد....)

تا آنجا که فرمود مردی به امام جعفر صادق علیه السلام گفت اگر این عوام یهود چیزی جز آن که از علمایشان می شنیدند چیزی از کتاب نمیدانستند؟؟ پس چگونه آنها را به قبول

و تقلید از علمایشان ملامت کرده اند در حالی که خود از کتاب چیزی نمیدانستند؟؟ و آیا عوام یهود چون عوام ما از علمایشان تقلید میکنند؟... تا آنجا که فرمود: امام جعفر صادق علیه السلام پاسخ داد:

(بین عوام ما و عوام یهود یک مساوات از یک جهت و یک تفاوت از جهتی دیگر وجود دارد. از جهت مساوات خداوند متعال تقلید عوام ما از علمایشان را رد میکند و اما از جانب تفاوت: عوام یهود علمای خود را به دروغ گویی و حرام خوری و گرفتن رشوه و تغییر احکام می شناختند و با اینکه ایمان داشتند که هر کس چنین کاری را بکند فاسق است و نمیتواند در پیشگاه خداوند و واسطه های بین خلق و خداوند صادق باشد از آنها تقلید می کردند بنابر این خداوند تقلید آنها را رد میکند و همانگونه عوام ما اگر بدانند که علمایشان اهل فسق ظاهر و تعصب شدید و چنگ زدن به دنیا و حرام آن هستند و باز هم از آنها تقلید کنند مانند عوام یهود می مانند که خداوند آنها را تقلید از علمای فاسق خود گناهکار میداند. و اما اگر کسی از فقها که مسلط بر نفس خویش و حافظ دینش و مخالف هوای نفس خود و مطیع امر مولایش باشد باشد به عوام است که از وی تقلید کنند و این صفات بر علما صدق نمیکند مگر عده محدودی از علمای شیعه نه همه آنها و هر کس مانند علمای عامه مرتکب قبایح و فواحش شد از جانب ما چیزی از آنها را قبول نکنید و کرامتی برای آنها قائل نباشید چرا که مسائل ما اهل بیت راتا حد زیادی تحریف میکند چرا که اهل فسوق در جایی به خاطر جهل و نادانی مسئله ای از ما را به طور کامل حرام میکنند و مسائل را غیر از آن چیزی که هست نشان می دهند به خاطر نداشتن معرفت آن و بعضی از آنها به طور عمد از جانب ما دروغ میگویند) این حدیث را امام حسن عسکری علیه السلام در تفسیر خود وارد کرد.

والان می گویم: کدامیک از فقها در این زمان مسلط بر نفس و حافظ دین و مخالف هوای نفس و مطیع امر مولایش است و این مولا به راستی کیست؟؟ و چه کسی این فقیه را اگر دارای این صفات بود تزکیه میکنند.

و اگر بگویم که خودش نفسش را تزکیه میکند یا مردم او را تزکیه میکنند قبلاً گفته شد که مردم معصوم نیستند (کسی جز خداوند نفس را تزکیه نمیکند) و البته امام معصوم نیز میتواند که فقیه مذکور اگر مطیع امر مولایش بود امام علیه السلام او را تزکیه میکرد و عبارتی که در روایت آمده (عوام باید از او تقلید کند) به معنی داشتن اختیار در تقلید است نه واجب بودن آن که اگر چنین بود گفته می شد بر عوام تقلید واجب است و اما ملاحظه کنید که فقیه حتی اگر تمامی ضمانت مذکور را دارا بود تقلید از او واجب نیست و شخص در تقلید کردن یا نکردن از او مختار است.

س ۲۷ / ما مجموعه ای از مؤیدین و انشا الله از پیروان و انصار سید احمد حسن علیه السلام هستیم و می خواهیم وارد ارتش جدید عراق شویم لازم به ذکر است که عده ای از دوستان ما وارد ارتش شده اند و از ارتش حقوق دریافت کرده اند برای اینکه از مسیر محمد و آل محمد علیه السلام خارج نشویم مخالف آن رفتار نکنیم چه نصیحتی می کنید؟؟

جواب:

خداوند متعال می فرماید: بسم الله الرحمن الرحيم

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَدْخُلُوا بُيُوتًا غَيْرَ بُيُوتِكُمْ حَتَّى تَسْتَأْذِنُوا وَتَسَلِّمُوا عَلَىٰ أَهْلِهَا ذَلِكُمْ خَيْرٌ لَّكُمْ لَعَلَّكُمْ تَذَكَّرُونَ﴾ فَإِنْ لَمْ تَجِدُوا فِيهَا أَحَدًا فَلَا تَدْخُلُوهَا حَتَّى يُؤْذَنَ لَكُمْ وَإِنْ قِيلَ لَكُمْ ارْجِعُوا فَارْجِعُوا هُوَ أَزْكَىٰ لَكُمْ وَاللَّهُ بِمَا تَعْمَلُونَ عَلِيمٌ ﴿٧﴾

ای کسانی که ایمان آورده اید وارد خانه هایی جز خانه های خود نشوید تا زمانی که با اهل آن خانه انس بگیرید به آنها سلام کنید برای شما بهتر است شاید به یاد بیاورید. و اگر کسی در خانه نبود وارد نشوید تا زمانی که به شما اجازه ورود دهند و اگر به شما گفته شد که برگردید. که در این صورت باهوشتر خواهید بود و خداوند به کارهای شما آگاه است.

س ۲۸/ می خواهم به دعوت سید یمانی علیه السلام ایمان بیاورم چرا که حق است و شکی در آن نیست اما گناهانم مانع میشود آیا من بخشیده خواهم شد؟؟

جواب:

بسم الله الرحمن الرحيم

﴿وَقَالَ ارْكَبُوا فِيهَا بِسْمِ اللَّهِ مَجْرَاهَا وَمُرْسَاهَا إِنَّ رَبِّ لَغَنُورٌ رَحِيمٌ ﴿٧﴾﴾

(وگفت سوار شوید در آن که به نام خداوند مجرای آن و مسیر آن است که خدای من بخشنده و رحیم است).

س ۲۹/ بنده به حوزه علمیه در نجف رفتم که درباره دعوت سید یمانی تحقیق کنم و در این رابطه با بعضی از مشایخ و سادات و بعضی از مجتهدین مشورت کردم به من گفتند که این مرد گمراه است و هر کس او را همراهی کند گمراه خواهد بود نظر شما چیست؟

جواب:

همانا نوح را به سوی قومش فرستادیم و به قومش گفت ای قوم خداوند یکتا را عبادت کنید شمارا خدایی جز خداوند یگانه نیست من برای شما از عذاب روزی عظیم میترسم بزرگان قوم با ستیز برخاستند و به او گفتند که ما تو را اشکارا در گمراهی میبینیم نوح

گفت ای قوم من گمراه نیستم اما رسولی از جانب خداوند عالم هستم. رسالات خداوند را به شما ابلاغ میکنم و شمارا به راه راست نصیحت میکنم و من چیزی میدانم که شما نمیدانید و تعجب می کنید که ذکری از جانب خداوند توسط مردی از میان شما به سویتان آمد که شما را بیم دهد که ایمان بیاورید و شاید مورد رحمت واقع شوید همه قوم گفتند که نوح دروغ میگوید و ما او و کسانی که همراه او بودند را با سفینه ای نجات دادیم و کسانی را که به آیات ما دروغ بستند غرق کردیم چرا کور دل بودند. (۲)

و ما حرفی را که نوح به قومش زد به آنها میگوییم چرا که دعوت سید احمد حسن علیه السلام همان دعوت نوح و ابراهیم و عیسی و موسی و جمیع انبیاء و فرستادگان علیهم السلام است.

س ۳۰ / از بعضی از انصار شنیدم کسی که به دعوت سید احمد حسن ایمان ندارد به دلیل متحرین مراجعه کند و من هم به خداوند برگشتم و شب و روز دعایش کردم و جوابی نشنیدم نه در تایید و نه در رد دعوت سید یمانی در هنگام دعا چه کار باید بکنم که طریق حق برایم آشکار شود؟؟

جواب:

ابا عبدالله علیه السلام می فرماید: (همانا خداوند عزوجل دعایی که از صمیم قلب نباشد اجابت نمیکند و اگر دعایکونی با تمام وجود و از صمیم قلب دعاکن و بعد به اجابت دعا ایمان داشته باش) (۳)

(۱) اعراف: ۶۴-۵۹.

(۲) کافی جلد ۲ ص ۴۶۷.

س ۳۱/ بعضی از انصار هستند که قبلا به شما ایمان داشتند ولی بعد برگشتند مانند (حیدر المنشداوی) و دیگران که هر وقت درباره شما از آنها میپرسم میگویند ما آنها را مسخره میکردیم آیا این افراد با شما بوده اند و اگر بوده اند چرا از شما برگشتند؟

جواب:

خداوند متعال میفرماید:

(و از مردم کسانی هستند که میگویند به خدا و روز قیامت ایمان آوردیم به نظر خود خدا و کسانی که ایمان آورده اند را گول میزنند و در واقع کسی جز خودشان را گول نمیزنند ولی نمی دانند در قلبهایشان مرضی هست که خداوند آنها را افزون میکند و برای چیزی که به آن دروغ میبندد آنها را دچار عذابی دردناک خواهد کرد. و اگر با شیاطین خود تنها شوند میگویند که ما پیرو شما هستیم و آنها را مسخره میکنیم. خداوند آنها را مسخره میکند و به آنها در غوطه ور شدن در طغیانشان کمک میکند. آنان که هدایت را با ذلت مبادله میکنند تجارتشان سودی نخواهد داشت و هدایت شده نخواهد بود)

س ۳۲/ بسیاری از مردم عوام و مجتهدین شما را با اتهاماتی باطل متهم میکنند که هرگاه شما را یافتم و درباره آن تحقیق کردیم متوجه شدیم که به طور کامل صحت ندارد در واقع آنها چه هدفی را دنبال می کنند؟

جواب:

خداوند متعال می فرماید:

﴿يُرِيدُونَ أَن يُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَيَأْبَى اللَّهُ إِلَّا أَن يُتِمَّ نُورَهُ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ﴾ (۴)

(میخواهند نور خداوند را با فوت کردن خاموش کنند و خداوند نمی خواهد که نورش پایان یابد حتی اگر مشرکان دوست نداشته باشند اوست که رسولش را با هدایت و دین حق ارسال کرد که آن را به تمامی ادیان آشکار سازد حتی اگر مشرکان دوست نداشته باشند)

س ۳۳ / آیا همه مردم از نظر شما مومن نیستند و فقط شما هستید که مؤمنید در حالی که شما عده کمی هستید که تأثیری در مجتمع ندارید و حدیث شما را کسی نمی خواند و انگار که غریب هستید. و انگار علامتی در چهره تک تک شما در مجتمع هست؟؟.

جواب:

اگر به جنگلی پر از حیوانات بروید و بر حسب ضرورت مجبور شوید که در آنجا سکونت یابید در حالی که حیوانات آن از انواع مختلفی هستند آیا میتوانید که با آنها تکلم کنید؟ حتما نمیتوانید چرا؟ چرا که عقلی ندارند که با آن تعقل کنند و بصیرتی ندارند که با آن بینند و اگر مجبور شدی که تمام عمرت را در آنجا سپری کنی آیا خود را غریب به حساب می آوری یا نه؟ ما هم با مردم چنین هستیم نه عقلی دارند که با آن تعقل کنند و نه بصیرتی که با آن بینند چگونه حدیث ما را قبول کنند؟؟ همانگونه که ابا جعفر علیه السلام می

فرماید: (مردم همگی حیوانند مگر عده کمی از مومنین و مومن در میان آنها غریب است) و آنرا سه مرتبه تکرار فرمود. (۱)

س ۳۴ / سید احمد حسن و پیروانش انتخابات را قبول ندارند چرا که اعتقاد دارند انتخابات حاکمیت مردم است و می گویند حکمی جز حکم خداوند وجود ندارد. چگونه حکومت مختص خداوند میشود و دلیل شما بر بطلان انتخابات چیست؟؟

جواب:

حضرت رسول اکرم میفرماید:

(وای و صد وای از اتمم بر انتخابات کبری و انتخابات صغری) وقتی از ایشان پرسیدند که این دو چه هستند فرمود: (و اما انتخابات کبری در دیار من و بعد از وفاتم در غصب خلافت از برادرم و حق دخترم صورت میگیرد. و انتخابات صغری در زمان غیبت کبری و در زوراء و برای تغییر سنت من و تبدیل احکام من صورت خواهد گرفت) (۲)

میگوییم: اگر شما در زمانی که انتخابات کبری صورت گرفت بودید آیا به خود این حق را می دادید که خلافت را از علی علیه السلام غصب کنید؟ مسلماً جواب شما خیر است. پس چگونه است که امروز انتخابات صغری را برای غصب خلافت امام مهدی علیه السلام بر پا می دارید و شما ایمان دارید که ایشان علیه السلام خلیفه خداوند بر روی زمین و حجت خداوند بر شماست و اما این قسمت از سوال (انتخابات را حاکمیت مردم میدانید) بله هر چیزی که مخالف قرآن و سنت باشد از جانب مردم است. قرآن و سنت پیامبر صلی الله علیه و آله مخالف انتخابات است

(۱) کافی ۲- ص ۲۶۸ .

(۲) کتاب: ۲۵۰ علامت

چگونه آن را از جانب مردم ندانیم؟ و خداوند سبحان میفرماید: (وهر کس مطابق چیزی که خدا نازل کرده حکم نکند همانا آنها خود کافران و ظالمان وفا سقان هستند) (۴)

و این قسمت از سوال که (چگونه حکم مختص خداوند است) در واقع با حق انتخابات خلیفه توسط خداوند است که حاکمیت برای خداوند محسوب میشود و اوست که از جانب خداوند منصوب میشود و پیروی از وی که همان امام زمان است واجب است و هیچ کس حق ندارد که از او پیشی گیرد و نه از پیروی او باز ماند همانگونه که در دعا آمده (خدایا صلوات بفرست بر محمد و آل محمد صَلِّ عَلَى مُحَمَّدٍ وَآلِهِ همان کشتی های جاری در امواجهای بلند و غرق کننده که هر کس بر آنها سوار شود امنیت می یابد و هر کس آنها را ترک کند غرق خواهد شد کسی که از آنها پیشی جوید گذشته و کسی که از رسیدن به آنها باز ماند نابود خواهد شد و کسی که ملازم آنها باشد همیشه به مقصد رسیده است) و در خاتمه به شما خواهیم گفت چیزی را که خداوند سبحان در کتابش میفرماید:

بسم الله الرحمن الرحيم

﴿يَا أَهْلَ الْكِتَابِ قَدْ جَاءَكُمْ رَسُولُنَا يُبَيِّنُ لَكُمْ كَثِيرًا مِمَّا كُنْتُمْ تُخْفُونَ مِنَ الْكِتَابِ وَيَعْفُو عَنْ كَثِيرٍ قَدْ جَاءَكُمْ مِنَ اللَّهِ نُورٌ وَكِتَابٌ مُبِينٌ﴾ (۴)

(ای اهل کتاب رسول آمد تا حقایق و احکام بسیاری از آنچه از کتاب آسمانی (تورات و انجیل) را پنهان میدارید و برای شما بیان کند و از سر بسیاری از خطاهای شما درگذرد و همانا از جانب خدا برای هدایت شما نوری عظیم و رسولی بزرگ و کتابی به حقانیت اشکار آمد. خدا بدان کتاب هر کس را که از پی رضا و خشنودی او راه سلامت پوید هدایت کند و او را از تاریکی جهل و گناه بیرون آورد و به عالم نور داخل گرداند و به راه راست هدایت کند).

(۱) مائده: ۴۷-۴۵-۴۴ .

(۲) مائده: ۱۵ .

﴿يَا أَهْلَ الْكِتَابِ قَدْ جَاءَكُمْ رَسُولُنَا يُبَيِّنُ لَكُمْ عَلَى قَتْرَةٍ مِنَ الرُّسُلِ أَنْ تَقُولُوا مَا جَاءَنَا مِنْ بَشِيرٍ وَلَا نَذِيرٍ فَقَدْ جَاءَكُمْ بَشِيرٌ وَنَذِيرٌ وَاللَّهُ عَلَى كُلِّ شَيْءٍ قَدِيرٌ﴾ * وَإِذْ قَالَ مُوسَى لِقَوْمِهِ يَا قَوْمِ اذْكُرُوا نِعْمَةَ اللَّهِ عَلَيْكُمْ إِذْ جَعَلَ فِيكُمْ أَنْبِيَاءَ وَجَعَلَكُمْ مُلُوكًا وَأَتَاكُمْ مَا لَمْ تُؤْتِ أَحَدًا مِنَ الْعَالَمِينَ * يَا قَوْمِ ادْخُلُوا الْأَرْضَ الْمُقَدَّسَةَ الَّتِي كَتَبَ اللَّهُ لَكُمْ وَلَا تَرْتَدُّوا عَلَى أَدْبَارِكُمْ فَتَنْقَلِبُوا خَاسِرِينَ * قَالُوا يَا مُوسَى إِنَّ فِيهَا قَوْمًا جَبَّارِينَ وَإِنَّا لَنْ نَدْخُلَهَا حَتَّى يَخْرُجُوا مِنْهَا فَإِن يَخْرُجُوا مِنْهَا فَإِنَّا دَاخِلُونَ * قَالَ رَجُلَانِ مِنَ الَّذِينَ يَخَافُونَ أَنَّ اللَّهَ عَلَيْهِمَا ادْخُلُوا عَلَيْهِمُ الْبَابَ فَإِذَا دَخَلْتُمُوهُ فَإِنَّكُمْ غَالِبُونَ وَعَلَى اللَّهِ فَتَوَكَّلُوا إِن كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ * قَالُوا يَا مُوسَى إِنَّا لَنْ نَدْخُلَهَا أَبَدًا مَا دَامُوا فِيهَا فَاذْهَبْ أَنْتَ وَرَبُّكَ فَقَاتِلَا إِنَّا هَاهُنَا قَاعِدُونَ * قَالَ رَبِّ إِنِّي لَا أَمْلِكُ إِلَّا نَفْسِي وَأَخِي فَافْرُقْ بَيْنَنَا وَبَيْنَ الْقَوْمِ الْفَاسِقِينَ ﴿٧٠﴾

(ای اهل کتاب رسول ما آمد تا برای شما حقایق دین را بیان کند در روزگاری که پیغمبر نبود تا نگویید به ما رسولی که بشارت و بیم به ثواب و عقاب دهد نیامد (که ما هدایت یابیم) پس آن رسول بشارت و بیم اور بسوی شما آمد و خدا بر هر چیز (از فرستادگان و رسل) و غیره تواناست یاد کن آن هنگام که موسی به قوم خودش گفت ای قوم نعمت خدا رابه خاطر آورید آنگاه که در میان شما پیغمبران فرستاد و شمارا پادشاهی داد و به شما آنچه را که به هیچ یک از اهل عالم نداد و عطا نکرد ای قوم به سرزمین مقدسی که خدا سرنوشت شما مقرر گردانید داخل شوید و پشت به حکم خدا نکنید که زیانکار شوید. قوم موسی گفتند در آن سرزمین مقدس گروهی مقتدر و قاهر و ستمکار هستند و هرگز تا آنها از آنجا بیرون نشوند ما داخل نخواهیم شد هرگاه آنان بیرون شدند ما داخل میشویم دو نفر مرد خدا ترس (یوشع و کالب) که مورد لطف خدا بودند. گفتند شما بر آنها از این در که خدا فرمود درآید چون در آمدید آنگاه محققا بر آنها غالب خواهید شد و نترسید و بر خدا توکل کنید اگر به او گرویده آید. باز قوم گفتند ای موسی هرگز ما در آنجا مادامی که آنها باشند ابدا در نیایم پس تو برو به اتفاق پروردگارت با آنها قتال کنی ما اینجا خواهیم نشست موسی گفت خدایا من جز بر خود و برادر خود مالک و فرمانروا نیستم تو میان ما

واین قوم فاسق (که فرمان نمی بردند) جدایی انداز خدا گفت چون مخالفت امر کردند شهر را بر آنان حرام کرده تا چهل سال بایستی در بیابان سرگردان باشند پس توبه این گروه فاسق متأسف مباش).

و حمد و سپاس خدایی را که جز او خدایی نیست خداوند یکتا و ما تسلیم امر او هستیم جز خداوند بزرگ خدایی نیست کسی جز او را عبادت نخواهیم کرد و در دین او خالص و مخلص هستیم حتی اگر کافران نخواهند خدایی جز خدای بزرگ نیست خدای ما و خدای پدران و گذشتگان ما خدایی جز خدای بزرگ نیست واحد و تنها و یکتا خدایی که وعده اش را محقق کرد و بنده اش را یاری بخشید و یارانش را عزت بخشید و تمامی احزاب را به تنهایی نابود کرد و حمد و سپاس ملک هستی از برای اوست می میراند و زنده میکند و می میراند و خود زنده ایست که نمی میرد خیر هستی همه در دست اوست و به چیز قادر و تواناست.

ابی جعفر علیه السلام فرمود: (همانا حدیث شما مشمئز کننده قلب مردان است و هر کس به حقانیت آن اقرار کرد بیشتر به او بدهید و هر کس منکر آن شد رهایش کنید مسلماً باید فتنه و امتحانی باشد که بواسطه آن هر پوشش و نقابی ساقط شود تا کسانی که در این امر خود را خبره و آگاه میدانند شکست بخورند تا اینکه جز ما و شیعه ما کسی باقی نماند).^(۴)

اللهم صلی علی محمد و آل محمد الائمة والمهدیین وسلم تسلیما

انصار یمانی موعود و وصی و رسول امام مهدی علیه السلام

محرم الحرام سال ۱۴۳۰ هـ ش

ابن تمام

سایت انصار امام مهدی خداوند در زمین تمکینش دهد

www.almahdyoon.org

<http://www.almahdyoon.info/farsy/>

روم انصار امام مهدی در بالتوک

middle east >> islam >> ansar imam almahdy